

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITVNAPQL67C04H931T**
Progressivo di invio: **5**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04653990657**
Nome: **PASQUALE**
Cognome: **AVINO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROMA**
Numero civico: **29**
CAP: **80051**
Comune: **AGEROLA**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**
Denominazione: **COMUNE DI SANT' AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI**
Numero civico: **24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Stabile organizzazione del cessionario / committente

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI**
Numero civico: **24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-01-17** (17 Gennaio 2017)
Numero documento: **3**
Importo totale documento: **1098.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **BINARI DA 1.7 MT**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **32.35**
Valore totale: **64.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **TESSUTO UNITO LEGGERO**
Quantità: **4.30**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **35.00**
Valore totale: **150.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **TESSUTO OPERATO PESANTE OSCURABILE**
Quantità: **8.60**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **68.00**
Valore totale: **584.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **LAVORO DI CONFEZIONE E MESSA IN OPERA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **100.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **900.00**
Totale imposta: **198.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **ART.17 ter del dpr. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): **30**
Importo: **0.00**
Istituto finanziario: **BANCO DI NAPOLI SPA AGEROLA**
Codice IBAN: **IT30X0101039701100000003468**